



MUSIKRESA MED LILLA BANDET I EVERT TAUBES FOTSPÅR

Följ med på en annorlunda dagsresa med Lilla Bandet. Man vet aldrig vad som kan hända om man släpper in dessa två i en buss!!! De tar hand om er hela dagen och ser till att ni får en trevlig dag i Evert Taubes fotspår i Bohuslän.

Vi tar oss med bussen ut till Dragsmarks färjeläge där vår lokalguide möter upp. På vägen dit har Johan i Lilla Bandet rattat bussen och Ulrika i Lilla Bandet fått igång bussen i allsång. Med vår lokalguide tar vi oss över till Ångön och Flatö och besöker Flatöns hembygdsmuseum. Evert Taube blev förtjust i både naturen och folket. Här ute bodde han i perioder under tre år och målade, diktade och komponerade. Tex Maj på Malö, Huldás Karin, Vals på Ångön, Kärleken och vinden, Min älskling du är som en ros och Inbjudan till Bohuslän.

Det blir ett sent förmiddagsfika vid ca kl.12:30 med kaffe, fralla och kaka och musikunderhållning av Lilla bandet med bland annat Evert Tabus låtskatt såklart. Guidningen fortsätter söderut och vi stannar vid Handelsman Flink och tittar på Taubestenen. Det blir även ett stopp på Malö innan guiden hoppar av vid färjeläget vid Malöleden och vi tar färjan över till Orust. Vi tar ett kort busskaffe med bulle innan vi åker till Tavlebords honungsgård. Här får vi en mycket intressant guidning om bin. De har en visningskupa och en utställning och i deras gårdsbutik finns det massor av bi-relaterade produkter. Vi får en stund till shopping innan bussen tar oss till Stenungsbaden där vi ca kl 17:30 äter en middag (varmrätt med kaffe). Sedan återstår bara de sista milen hem till Tuve.

SPF Tuve i samarbete med ReseMakar'n
MUSIKRESA MED LILLA BANDET I EVERT
TAUBES FOTSPÅR

Datum: 27/5 2024

Pris: 1075:-/person vid minst 40 deltagare

Påstigning:

Ut: Tuve Torg Glöstorpsvägen 10:00

Hemma c:a 20:00

I priset ingår:

Bussresa, kaffe, fralla och kaka, busskaffe med bulle, middag på Stenungsbaden (varmrätt med kaffe), guidning i Evert Taubes fotspår över Ångön, Flatö och Malö, guidning på Tavlebords honungsgård och guidning och musikunderhållning av Lilla Bandet!



Anmälan senast den 20/4 2024 till: Kjell Setterstig på telefon eller sms: 0733 210961 eller e-mail: kjell@setterstig.se

OBSERVERA!

Avgiften är 800 kr för medlemmar i SPF Tuve. Övriga medresenärer får betala fullt pris 1075 kr.

Resemakarn kommer att skicka faktura via e-mail om den finns i anmälan. Övriga måste ange adressuppgifter vid anmälan och får fakturan via Postnord.